

	MARGEN NETO FINANCIERO	763.796,68	1.552.750,74	788.954,05	103,29%	2.754,35	7.189,14	4.434,79	161,01%
				-				-	
45	GASTOS DE OPERACIÓN	603.100,32	1.248.932,60	645.832,28	107,09%	3.163,36	6.634,92	3.471,55	109,74%
4501	Gastos de personal	193.624,78	386.129,56	192.504,77	99,42%	1.767,61	3.547,03	1.779,42	100,67%
4502	Honorarios	41.591,99	80.290,98	38.698,99	93,04%	139,33	213,50	74,17	53,24%
4503	Servicios varios	178.474,04	377.487,84	199.013,80	111,51%	694,70	1.545,84	851,14	122,52%
4504	Impuestos, contribuciones y multas	73.649,42	169.314,61	95.665,19	129,89%	124,81	465,96	341,15	273,34%
4505	Depreciaciones	22.040,56	43.473,97	21.433,41	97,25%	220,21	445,43	225,22	102,28%
4506	Amortizaciones	25.346,11	51.432,31	26.086,20	102,92%	36,77	73,78	37,01	100,67%
4507	Otros gastos	68.373,41	140.803,32	72.429,91	105,93%	179,95	343,39	163,44	90,83%
	MARGEN DE INTERMEDIACION	160.696,37	303.818,14	143.121,77	89,06%	(409,01)	554,22	963,24	-235,50%
				-				-	
55	OTROS INGRESOS OPERACIONALES	61.932,57	130.958,49	69.025,92	111,45%	85,60	152,03	66,43	77,60%
5501	Utilidades en acciones y participaciones	28.151,23	60.856,13	32.704,90	116,18%	-	-	-	-
5502	Utilidad en venta de bienes realizables y recuperados	-	29,57	29,57	-	-	5,60	5,60	-
5503	Dividendos por certificados de aportación	-	-	-	-	-	-	-	-
5504	Convenios	-	-	-	-	-	-	-	-
5505	Ingresos por subsidios realizados	-	-	-	-	-	-	-	-
5506	Ingresos por subsidios recuperados	-	-	-	-	-	-	-	-
5507	Ingresos por demora en transferencias	-	-	-	-	-	-	-	-
5590	Otros	33.781,35	70.072,79	36.291,44	107,43%	85,60	146,43	60,83	71,06%
46	OTRAS PÉRDIDAS OPERACIONALES	47.410,82	100.976,81	53.565,99	112,98%	0,82	306,97	306,15	37374,56%
4601	Pérdida en acciones y participaciones	35.180,05	72.300,56	37.120,51	105,52%	-	-	-	-
4602	Pérdida en venta de bienes realizables y recuperados	278,88	713,53	434,65	155,86%	-	-	-	-
4690	Otras	11.951,90	27.962,72	16.010,82	133,96%	0,82	306,97	306,15	37374,56%
	MARGEN OPERACIONAL	175.218,12	333.799,82	158.581,70	90,51%	(324,23)	399,29	723,52	-223,15%
				-				-	
56	OTROS INGRESOS	100.741,87	207.892,98	107.151,10	106,36%	829,05	1.513,56	684,51	82,57%
5601	Utilidad en venta de bienes	381,39	799,43	418,05	109,61%	-	4,35	4,35	-
5602	Utilidad en venta de acciones y participaciones	-	1.178,12	1.178,12	-	-	-	-	-
5603	Arrendamientos	1.010,36	2.143,62	1.133,25	112,16%	-	-	-	-
5604	Recuperaciones de activos financieros	81.824,48	165.400,62	83.576,13	102,14%	808,55	1.447,94	639,39	79,08%
5690	Otros	17.525,64	38.371,18	20.845,55	118,94%	20,50	61,27	40,77	198,85%
47	OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS	54.024,03	102.646,16	48.622,13	90,00%	386,07	511,68	125,61	32,53%
4701	Pérdida en venta de bienes	96,18	480,14	383,96	399,20%	-	-	-	-
4702	Pérdida en venta de acciones y participaciones	-	4,25	4,25	-	-	-	-	-
4703	Intereses y comisiones devengados en ejercicios anteriores	20.692,38	26.760,28	6.067,90	29,32%	335,29	408,11	72,82	21,72%
4790	Otros	33.235,48	75.401,48	42.166,01	126,87%	50,78	103,57	52,79	103,95%
	GANANCIA O (PERDIDA) ANTES DE IMPUESTOS	221.935,96	439.046,64	217.110,68	97,83%	118,75	1.401,16	1.282,41	1079,93%
				-				-	
48	IMPUESTOS Y PARTICIPACION A EMPLEADOS	76.933,30	146.747,54	69.814,24	90,75%	46,07	603,20	557,13	1209,18%
				-				-	
	GANANCIA O (PERDIDA) DEL EJERCICIO	145.002,66	292.299,10	147.296,44	101,58%	72,67	797,96	725,29	997,99%

(*) Fuente: Información obtenida del Sitio Web de la Superintendencia de Bancos